

# HVIDLYKKE ApS

Drusbjergvej 2  
4583 Sjællands Odde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2018**

---

**Ulrich Goth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HVIDLYKKE ApS  
Drusbjergvej 2  
4583 Sjællands Odde

Telefonnummer: 28777796  
e-mailadresse: hvidelykkegaard@gmail.com

CVR-nr: 30504232  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank, Erhv.center Vestsjælland  
Ahlgade 28  
4300 Holbæk

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at selskabet kan fravælge revision er opfyldt i indeværende regnskabsår.

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Sjællands Odde, den 20/11/2018

## Direktion

Niels Esbjerg Jensen

## Bestyrelse

Niels Esbjerg Jensen

Erla Einarsdottir

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel, produktion, markedsføring, udlejning af arbejdskraft og materiel, samt dermed beslægtet virksomhed.

### USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen.

### USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør dkk. 34.110, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Balancen har en samlet aktivmasse på 254.025 og en egenkapital på -296.338.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## RESULTATOPGØRELSE

### ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver:

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver, er indregnet i poste "afskrivninger, anlægsaktiver".

En specifikation heraf, er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under 12.600 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Likvide beholdninger:

Omfatter likvide beholdninger. Værdi papirer er afhændet i regnskabsåret.

### TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

### SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 257.209        | 73.710         |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>257.209</b> | <b>73.710</b>  |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -17.542        | -13.384        |
| Andre driftsomkostninger .....                | 1    | -190.705       | -55.283        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>48.962</b>  | <b>5.043</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -11.852        | -9.726         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>37.110</b>  | <b>-4.683</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -3.000         |                |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>34.110</b>  | <b>-4.683</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 34.110         | -4.683         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>34.110</b>  | <b>-4.683</b>  |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 69.967         |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>69.967</b>  |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>69.967</b>  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 18.401         | 54.114         |
| Andre tilgodehavender .....                       | 2    | 155.227        |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>173.628</b> | <b>54.114</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 10.430         | 3.237          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>184.058</b> | <b>57.351</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>254.025</b> | <b>57.351</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....  |      | -421.338        | -455.448        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-296.338</b> | <b>-330.448</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 3.000           |                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.000</b>    |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 6.942           | 3.160           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 469.237         | 364.575         |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 71.184          | 20.064          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>547.363</b>  | <b>387.799</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>547.363</b>  | <b>387.799</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>254.025</b>  | <b>57.351</b>   |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv. | Overført<br>resultat | Indbetalt<br>registreret<br>kapital<br>mv. | I alt    |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|--|----------|
|                           | kr.                           | kr.                  | kr.  | kr.      |
| Egenkapital, primo .....  | 0                             | -455.448             | 125.000                                    | -330.448 |
| Årets resultat .....      |                               | 34.110               |  | 34.110   |
| Egenkapital, ultimo ..... | 0                             | -421.338             | 125.000                                    | -296.338 |

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 1.000 kr

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

|                            | <b>yyyy<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---------------------|
| Personaleomkostninger      | -186.717            |
| Afskrivning anlægskartotek | -3.988              |
| Driftsomkostninger ialt    | -190.705            |

## 2. Andre tilgodehavender

|                            | <b>2017/2018<br/>kr.</b> |
|----------------------------|--------------------------|
| Periodeafgrænsningsposter  | 141.375                  |
| Moms                       | 13.852                   |
| Andre tilgodehavender ialt | 155.227                  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen